
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_rinca_02 

 
25.04.2024. Nr. 

 

GROZĪJUMS JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2020. GADA 17. DECEMBRA 

LĒMUMĀ NR.19/8 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 

ADMINISTRATĪVĀS KOMISIJAS BĒRNU LIETU APAKŠKOMISIJAS SASTĀVA 

APSTIPRINĀŠANA” 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Administratīvās komisijas bērnu lietu apakškomisijas 

nolikuma nosacījumiem, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde” viedokli un L.Aveniņas 2024. gada 2. aprīļa iesniegumu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt grozījumu Jelgavas pilsētas domes 2020. gada 17. decembra lēmumā Nr.19/8 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Administratīvās komisijas bērnu lietu apakškomisijas sastāva 

apstiprināšana” un svītrot 1.3.5. apakšpunktu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektora vietniece L.Daugaviete ______________ 

Sagatavoja: L.Rinča, tālrunis 63005515 _____________________ 

Saskaņots: 

Administratīvā departamenta vadītāja I.Meija___________________ 

Juridiskās nodaļas vadītāja I.Potapova _____________________ 

Izskatīt _______________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: L.Rinča 

Nosūtīt: komisijai, I.Potapovai, L.Aveniņai elektroniski – litab@inbox.lv  

PROJEKTS 

mailto:litab@inbox.lv

